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Pro et Contra 2021" 
Pro et Contra 2021 doo Beograd 

~eograd, Grocka, Kaluđerica , Kralja 
etra Prvog 58/21, МВ :21796689, PIB: 

113071049, poslovni račun 
L65668031000093593 Raiffeisenbank 

+381 (0)60 608 66 11 

	

Република Србија 	e-mail:procontra03@yahoo.com  Регулаторно тело; за електронске 
комуникације и поштанске услугЕ 

Београд 	 - 	- - - - 

БРоЈ: 	  

дАтvм: 	1 ~ I-01- 2324 	 ~ PrZJ Br?iN л̂=Z 

CENOVNIK 
poštanskih usluga u unutrašnjem poštanskom saobraćaju 
poštanskog operatora Pro et Contra 2021 doo Beograd 

1. Danas za sutra 

Masa (kg) 

do 0,5 

preko 0,5 do 2 

preko 2 do 5 

preko 5 do 10 

preko 10 do 20 

2. Danas za danas 

Masa (kg) 

do 0,5 

preko 0,5 do 2 

preko 2 do 5 

preko 5 do 10 

preko 10 do 20 

3. Danas za odmah  

Cena 

bez PDV 

350,00 

420,00 

550,00 

710,00 

980,00 

Cena 

bez PDV 

750,00 

950,00 

1.100,00 

1.300,00 

1.500,00 

PDV 20% Cena sa PDV 

70,00 420,00 

84,06 504,00 

110,00 660,00 

142,00 852,00 

196,00 1.176,00 

1111~n►iibNuniauiiн 

PDV 20% Cena sa PDV 

150,00 900,00 

190,00 1.140, 00 

220,00 	1.320,00 

260,00 	1.560,00 

300,00 	1.800,00 

Masa (kg) 	
Cena: 
bez PDV PDV 20% Cena sa PDV 

do 20 (područje Beograda) 	1.100,00 	220,00 	1.320,00 
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do 20 (родгиčје ostalin gradova)  1.000,00  200,00 	1.200,00 

Dodatna cena na poštarinu ро masi 

Za vrednost označenu na pošiljci* 

Uplata otkupnog iznosa 

Dostava naplaćene otkupnine na adresu 

1,5 % od naznačene vrednosti, a minimalno 100,00 dinara 

1,5% od naznačene vrednosti, a minimalno 100,00 dinara 

228,00 dinara sa PDV-om 

*Pružalac usiuge materijalno odgovara do maksimalno označene vrednosti na pošiljci, koja iznosi 
100.000,00 dinara, osim ako posebnim ugovorom nije drugačije definisano. 

Cene su iskazane u dinarima. 

U Beogradu, 	 :odine 

ооа 	~ 

Pro et ont 	оBeograd 

Predrag B ;г а "сdirektor 
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